АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           07.09.2022                                                                                         № 28-р
Об исключении из списка участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области»
   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 13 правил постановки молодых семей на учет в качестве участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области», утвержденных постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 № 286-п, принимая во внимание решение комиссии по жилищным вопросам, протокол № 24 от 01.07.2022 года, постановление администрации Бугурусланского района:
1. Исключить из списка участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области»
- реализовавшую свое право на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в 2022 году молодую семью: Качаровой Марии Сергеевны с составом семьи 4 человека.
         2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                          Конаков И.Н.
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю